2023年 9月 25日

全旅クーポン会

送客会員  各位

ビッグホリデー株式会社

提携販売事業部

TEL 03-3818-5101

ANTA-NETシステム連携開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、株式会社全旅様の精算システム「ANTA-NET」と弊社予約システム「代理店様専用

WEBサイト」をシステム連携し、弊社の国内募集型企画旅行商品のご予約完了後、ANTA-NET上に

全旅クーポンデータが自動生成されるようになり、精算操作の利便性が高くなります。

つきましては下記内容をご確認の上、お取り扱いいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【システム連携の概要】

下記の連携対応商品をご予約いただくと、ANTA-NETにシステム連携した弊社予約システムの

「代理店様専用 WEBサイト」上で全旅クーポンによる精算ができるようになります。

それに伴い、ANTA-NETにおける全旅クーポン発券操作は不要となります。
※全旅クーポンによる精算操作方法は次頁以降をご覧ください。

【連携開始日】

２０２３年９月２７日（水）

【連携対応商品】

ＡＮＡおよびＪＲ利用ダイナミックパッケージ

ＡＮＡおよびＪＲ利用セットプラン

東海汽船利用セットプラン

スキーＪＲ利用プラン
  ※上記以外は ANTA-NET 上で全旅クーポン発券操作をお願いいたします。

【お問い合わせ先】

  株式会社全旅 クーポン事業部

  ＴＥＬ：０３－６２６４－７１２１

以上

2023.9.27

代理店様専用ＷＥＢサイト 全旅クーポン決済操作方法

1.ログイン

弊社が発行したログインＩＤ・パスワード・ご担当者名を入力し、ログインしてから操作開始となります。
半角英数文字でご入力ください。
ログインＩＤ・パスワードがご不明の場合は営業担当社員にお問い合わせください。

代理店様専用ＷＥＢサイト https://bigs.jp/agent_mypage_sys/login/

2.請求書ＤＬページを開く

ログイン後、メニューページにある「請求書ＤＬ」ボタンをクリックしてください。

ここをクリック
してください。

➀ログインＩＤ
➁パスワード
➂ご担当者名
をご入力ください。

◆ 商品別 請求書データ生成日・精算期限

※請求書データ生成日（またはそれ以降）にログインしてください。

システム連携対応商品 請求書データ生成日 精算期限

ＡＮＡ利用ダイナミックパッケージ・セットプラン 予約日の翌日 予約日の翌日

ＪＲ利用ダイナミックパッケージ・セットプラン 出発日の19日前 出発日の14日前

東海汽船利用セットプラン
スキーＪＲ利用プラン

※19日前を過ぎた予約の場合は
   予約日の翌日

※14日前を過ぎた予約の場合は
      予約日の翌日

※上記以外は通常どおり、ANTA-NET上でクーポン発券操作をお願いします。

3.請求書ＰＤＦを開いて請求内容を確認する

請求書ＤＬページを開くと下例の画面が表示されますので、ＰＤＦを開き、請求内容をご確認ください。

ここをクリックすると請求書が表示されますので、
請求内容をご確認ください。

決済後、請求書ＰＤＦデータは自動消去されますので、
必ずデータ保存してください。

4.全旅クーポンで支払う

請求内容の確認後、「全旅クーポンで支払う」ボタンをクリックして、決済操作を行なってください。

➀  「全旅クーポンで支払う」ボタンをクリックすると、
決済画面が表示されます。

➁ 「支払確定」ボタンをクリックすると、
全旅クーポンでのお支払いが確定し、
決済が完了されます。

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3